


















































































































































































































sotilishi mumkin. Savdoda mevali va mineral suvlar bo'lishi tavsiya 
qilinadi. Hisob-kitob ofitsiantlar cheki orqali, o'z-o'ziga xizmat qilish 
joylarida bufetchi yoki sotuvchiga to'lanadi. Pivo barlari pivo sotish 
bilan birga issiq va sovuq gazaklar ham sotadi. Bular jumlasiga: 
buterbrod, pivoga mos keladigan pishloqlar, har xil tuzlangan narsalar, 
quritilgan baliq, qalamcha qilib qovurilgan kartoshka, quritilgan qora 
non, sho'rdanak, sho'r bodom va boshqalar kiradi. 

Vino barlari -mehmonxonalar, restoran, kafelar qoshida faoliyat 
ko'rsatadi. Yengil ovqatlanish ham mumkin, vaqti cheklangan, sho-
shilgan odamlar tez tamaddi qilib ketishi uchun juda qulay. Bunday 
barlar yirik restoranlar ichida joylashgan bo'lsa, do'stlar bilan 
uchrashish, mehmonlar kutish, suhbatlar qilish mumkin bo'ladi. 
Xotirjamlik bilan bir piyola choy yoki kofe ichib ketish mumkin. 

Gril-barlar - savdo markazlarida, shahar mavzelarida, dam olish 
zonalarida, odamlar gavjum magistrallarda, restoranlarda joylashgan 
bo'ladi. Gril-barda xo'randa tanqis, noyob ovqatlarni olishi mumkin. Bu 
yerdagi taom assortimenti xo'randaning tezlik bilan ovqatlanishiga 
imkon beradi. Bu barlarda eng ko'p tarqalgan ovqatlardan qovurilgan 
baliq, jo'ja, kabob, bifshteks bo'ladi. Gril-barlarda taom xo'randaning 
ko'z oldida tayyorlanadi. Gril-barlarda bar peshtaxtalari ro'parasida 
stolchalar yoki uzun kursilar qo'yiladi. Peshtaxtaning ichki tomonida 
sotuvchi xizmat qiladi. 

Kafe (qahvaxona) -iste'molchilar ovqatlanishi va dam olishini 
ta'minlaydi. Restoran mahsulotiariga qaraganda bularning assortimenti 
kam. Kafe firma va buyurtma taomlar tayyorlash, mijozlarga yetkazib 
berishdek vazifani bajaradi. Bularning assortimenti cheklangan va taom 
tayyorlashi murakkab emas. Kafeda issiqchoy, kofe, какао, muzday 
sharbatlar, mineral suvlar, qatiq-sut, qandolat va shirin taomlar mavjud. 
Ikkinchi taom sifatida tayyorlanishi oson bo'lgan -qovurilgan tuxum, 
sosiska, sardelka, quymoqlar, birinchisiga sho'rva berilishi 
mumkin.Alkogolsiz kafeda ichimliklar assortimentidan vino-aroq 
mahsulotlari olib tashlanadi, alkogolsiz ichimliklar va qandolat 
mahsulotlari sotish ko'paytiriladi. Bu kafelarda diskoteka bor. To'ylar, 
yubileylar, oilaviy tushliklar, yangi taom va mahsulotlar ko'rgazmasi 
o'tkaziladi. 

Muzqaymoq kafesi -hordiq chiqarish uchun eng gavjum joy. 
Hamma oilalar ham restoran yoki barga boravermaydi, chunki u joylar 
yoshi jihatidan katta toifadagilarga mo'ljallangan, narx-navosi ham 
yuqori. Muzqaymoq kafelari esa hammabop, butun oila a'zolari bilan 
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